SCRIPTA

Numéro Scripta : 9366

Auteur(s) : Renaud de Château-Gontier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Renaud de Château-Gontier accorde une exemption sur ses terres aux moines de l'abbaye de Savigny.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

C. Caen, Musée des Beaux-Arts., coll. Mancel, 302, I, n° XXVII, p. 35 et VII, n° XXVII, p. 19-20. Copie du XXe siècle

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° XXVII)

Texte d'après C

Rainaldus dominus de Castel Gontier fidelium universitati salutem. Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego pro amore Dei et salute anime mee et omnium antecessorum et successorum meorum dedi in perpetuum et concessi monachis Savigneii quietanciam per totam terram meam ut ab ipsis aut a conversis eorum vel aliquibus eorum hominibus pro transitu suo vel suarum rerum aut venditione aut emptione aliquarum rerum nullus pedagium aut aliquam cujuscumque modi consuetudinem exigat aut accipiat, insuper etiam ut pro alicujus debito aut forisfacto preter suum nullus eas aut homines eorum aut res eorum detineat aut impediat.